
                                                     Mateřská škola, Vrchlabí, Letná 1249 
 

STANOVENÍ ÚPLAT ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRO 

ŠK. ROK 2022/2023 

Výpočet školného: neinvestiční výdaje za předchozí kalendářní rok (platy 
zaměstnanců se nezahrnují do výdajů)/ 12 (počet měsíců) /počet zapsaných 

dětí= měsíční neinvestiční výdaje na jedno dítě. 

Školné odpovídá výši max. 50% průměrných neinvestičních nákladů na provoz 

za předchozí rok.  

V souladu s § 123 zákona č. 561/2004 Sb. v platném znění o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a podle § 6 vyhlášky č. 14/2005 v platném 
znění o předškolním vzdělávání, stanovuji úplatu za předškolní vzdělávání pro tento školní 

rok takto: 

Základní částka od 01.09.2022 je stanovena ve 

výši 550,-Kč. 

 

Výše stravného: stravné je stanoveno výhradně ze současných cen potravin a 
surovin na přípravu pokrmů a nápojů. Z ceny stravného není hrazen provoz 

kuchyně, ani platy zaměstnanců. Při zvýšení cen potravin může dojít i v průběhu 
roku ke zvýšení stravného. Z toho důvodu bude případná změna oznámena 

v srpnu. 

Od 1.9.2022 používejte, prosím, k odhlášení stravy dítěte hlavně aplikaci Strava.cz. Dále je 

možné odhlásit stravu SMS na tel. číslo 731 240 354 nebo telefonicky na tel. 499 421 986.  

Děkuji za pochopení 

 
 

Lada Junková                                                  
ředitelka školy 

 

vyvěšeno 22.06.2022 


		2022-06-22T10:20:00+0200
	Lada Junková




